Quinta, 19 de Outubro de 2023 | ANO: 6 | Nº 806 | ISSN 2764-3115

Índice

CHEFIA DE GABINETE ...................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 036/2023-SEAMO ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 19 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 806
ISSN 2764-3115

CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA N° 036/2023-SEAMO

              O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE JOÃO

LISBOA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista o disposto no art. 177 da Lei

Municipal nº 002/1998. Considerando a não finalização do

Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2022 em

desfavor do(a) servidor(a) FLAVIO PEREIRA TEIXEIRA,

pela Comissão Processante, no prazo que lhe foi assinalado:

RESOLVE:    Art. 1º Prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias,

o prazo da Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar, composta dos seguintes membros, servidores

efetivos: CICERO DE SOUSA LIMA, cargo de efetivo de

Professor, matrícula 010981-9, LUCIANE PEREIRA DE

OLIVEIRA, cargo de efetivo de Professora, matrícula

010789-1 e DARIO SOUSA DE OLIVEIRA, cargo de

efetivo de professor, matrícula 010183-3, para sob a

Presidência do primeiro e segundo Secretário, dar

continuidade aos trabalhos. Dê-se ciência. Publique-se e

cumpra-se.   Gabinete da Secretaria Municipal de

Administração e Modernização, em 13 de outubro de 2023.

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM Secretário de

Administração e Modernização

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: gw7caybgrp20231019121043

Página 2/3

Quinta, 19 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 806
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFIA DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA N° 036/2023-SEAMO

		2023-10-20T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1